
Na temelju članka 61. Statuta  Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09) i članka 18a  Odluke o priključenju građevina na sustav opskrbe pitkom vodom 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 13/01, 7/04, 1/06,  8/08 i 14/09), Gradonačelnik Grada
Pule dana 05. listopada 2009. godine, donosi

O D L U K U
o   oslobađanju  plaćanja naknade za priključenje građevine na sustav opsrbe pitkom 

vodom

I

Utvrđuje se da je TEHNIČKA ŠKOLA PULA investitor rekonstrukcije-dogradnje 
zgrade Tehničke škole u Puli  na građevnoj čestici  k.č. br. 21 k.o. Pula,  na temelju Potvrde 
Izmjene i dopune  Glavnog projekta Klasa: 361-03/09-01/87  od 07.08.2009. godine, te je 
obveznik plaćanja naknade za priključenje građevina na sustav opskrbe pitkom vodom.

II

Ovom Odlukom TEHNIČKA ŠKOLA PULA oslobađa se obveze plaćanja naknade 
za priključenje na sustav opskrbe pitkom vodom u  iznosu od 49.555,00 kuna.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

 

Klasa: 023-01/09-01/1118
Urbroj:2168/01-01-03-00-0292-09-5
Pula, 05. listopada 2009.

 GRADONAČELNIK
  Boris Miletić



O B R A Z L O Ž E N J E

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09 ) i članak 18 a Odluke  o priključenju građevina na 
sustav opskrbe pitkom vodom („Službene novine“ Grada Pule br. 13/01, 7/04, 1/06,  8/08 i 
14/09).

Člankom 18a  navedene Odluke propisano je da pravo na oslobađanje plaćanja 
naknade za priključenje građevina na sustav pitkom vodom može odobriti Gradonačelnik 
Grada Pule, i to kada se radi o novčanom iznosu do 1.000.000,00 kuna i kada postoji javni 
interes.

Tehnička škola u Puli obveznik je plaćanja naknade za priključenje građevina na 
sustav opskrbe pitkom vodom u iznosu od 49.555,00 kuna. S obzirom da je izgradnja, 
odnosno rekonstrukcija – dogradnja Tehničke škole u Puli od javnog  interesa za  građane 
Grada Pule, kao i  širu društvenu zajednicu,  predlaže se donošenje Odluke kao u prijedlogu.

P.O.GRADONAČELNIKA
Damir Prhat, dipl. ing., v. r.


